[انفال - 74]

ژباړه: (هغه کسان چې ايمان يې راوړی او د الله په لاره کې يې هجرت او جهاد کړی او هغه کسان چې مرسته او نصرت يې کړی، هغوی حق مومنين دي، د دوی لپاره مغفرت او ښه روزي ده.)

د حزب التحرير ولايه - مصر مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۵ هـ. ق کال د ربيع الاول ۲۳ مه

۲۰۲۳ م کال د اکتوبر ۸ مه

د صدور گڼه: ۵/۴۵

ژباړن: صهيب منصور